
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Ľubica Demeterová 

 

Název práce: Morfologické změny hipokampu v tetanotoxínovém modelu temporální epilepsie 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů):  doc.MUDr. Přemysl Jiruška, Ph.D. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Práce Bc. Ľubici Demeterové na projektu byla na výborné úrovni ve všech směrech. Od samého 

začátku pracovala s nadšením a zájmem o problematiku epilepsie. Rychlé pochopení zadání a 

metodiky vedly k tomu, že již v časných fázích projektu byla schopná pracovat samostatně. Kritické 

myšlení nad získanými výsledky a pečlivá práce s odbornou literaturou ji umožňovaly 

přizpůsobovat a modifikovat experimentální práce dle potřeby, a to i v případě negativních nebo 

neočekávaných výsledků. V průběhu laboratorních schůzí se aktivně účastnila diskusí a kladla 

správné dotazy. V experimentech prokázala spolehlivost, dodržovala správnou laboratorní praxi a 

vedla přesné záznamy o pokusech a výsledcích. Své výsledky úspěšně prezentovala v rámci 

seminářů a přednáškou na Fyziologických dnech.  

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 25.5.2015 

 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


